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ELIANA MARÍA LÓPEZ GÓMEZ 

Secretaria  

TRASLADO DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
DE CONFORMIDAD A LO DISPUESTO EN LOS  ARTS. 446.1 Y 110 DEL C.G.P, PARA NOTIFICAR A LAS 

PARTES, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO SECRETARIAL 

RADICADO FIJADO CORRE TERMINO FINALIZA TERMINO 

2012-00704 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2017-00757 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2018-00262 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2019-00601 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2019-00658 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2019-00723 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2019-00864 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2020-00063 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2016-00693 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 

2014-00440 02/02/2021 03/02/2021 05/02/2021 



ANA MARIA VELEZ PAREJA 

ABOGADA UPB 

Dirección: Calle 49 Nº50-21 Oficina 2703-Ed. Del Café-Medellín 
Teléfonos: Fijo: 5129757 y Cel: 300-6154578 
Correo electrónico:      nanavelez@gmail.com  

 
 

Señores: 
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE RIONEGRO            
E.S.D. 
 
 
 
Proceso  : Ejecutivo Singular  
Demandante  :   Confiar 
Demandados :         John Henry Ramírez Gómez 
Radicado  :  2012-00704                                               
Asunto  :  Liquidación crédito  
 
 
 
ANA MARIA VELEZ PAREJA, mayor de edad, identificada como aparece al pie de 
m firma, actuando en calidad de endosataria de la parte actora en el proceso de la 
referencia, me dirijo a usted muy respetuosamente, para allegarle la liquidación del 
crédito del proceso de la referencia.  
 
Los abonos reportados han sido hechos por el demandado directamente en la 
entidad demandante. 
 
 
 
 
 
 
Del señor juez, 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
ANA MARIA VELEZ PAREJA 
C.C. 43.587.037 DE MEDELLIN 
T.P. 95.157 DEL C.S.J. 
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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 31-ago-20 04-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
02-ene-12 31-ene-12 1,5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

02-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 3.570.000,00 3.570.000,00 29 76.011,01          76.011,01 3.646.011,01 

01-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 3.570.000,00 30 78.632,08          154.643,10 3.724.643,10 

01-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 3.570.000,00 30 78.632,08          233.275,18 3.803.275,18 

01-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 3.570.000,00 30 80.732,35          314.007,53 3.884.007,53 

01-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 3.570.000,00 30 80.732,35          394.739,88 3.964.739,88 

01-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 3.570.000,00 30 80.732,35          475.472,22 4.045.472,22 

01-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 3.570.000,00 30 81.916,62          557.388,85 4.127.388,85 

01-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 3.570.000,00 30 81.916,62          639.305,47 4.209.305,47 

01-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 3.570.000,00 30 81.916,62          721.222,09 4.291.222,09 

01-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 3.570.000,00 30 82.020,91          803.243,00 4.373.243,00 

01-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 3.570.000,00 30 82.020,91          885.263,92 4.455.263,92 

01-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 3.570.000,00 30 82.020,91          967.284,83 4.537.284,83 

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 3.570.000,00 30 81.533,94          1.048.818,77 4.618.818,77 

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 3.570.000,00 30 81.533,94          1.130.352,71 4.700.352,71 

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 3.570.000,00 30 81.533,94          1.211.886,64 4.781.886,64 

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.570.000,00 30 81.812,30          1.293.698,94 4.863.698,94 

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.570.000,00 30 81.812,30          1.375.511,24 4.945.511,24 

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 3.570.000,00 30 81.812,30          1.457.323,53 5.027.323,53 

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.570.000,00 30 80.103,66          1.537.427,20 5.107.427,20 

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.570.000,00 30 80.103,66          1.617.530,86 5.187.530,86 

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 3.570.000,00 30 80.103,66          1.697.634,52 5.267.634,52 

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.570.000,00 30 78.386,19          1.776.020,71 5.346.020,71 

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.570.000,00 30 78.386,19          1.854.406,89 5.424.406,89 

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 3.570.000,00 30 78.386,19          1.932.793,08 5.502.793,08 

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.570.000,00 30 77.682,61          2.010.475,69 5.580.475,69 

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.570.000,00 30 77.682,61          2.088.158,30 5.658.158,30 

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 3.570.000,00 30 77.682,61          2.165.840,91 5.735.840,91 

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.570.000,00 30 77.612,17          2.243.453,08 5.813.453,08 

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.570.000,00 30 77.612,17          2.321.065,25 5.891.065,25 

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 3.570.000,00 30 77.612,17          2.398.677,42 5.968.677,42 

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.570.000,00 30 76.553,78          2.475.231,20 6.045.231,20 

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.570.000,00 30 76.553,78          2.551.784,97 6.121.784,97 

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 3.570.000,00 30 76.553,78          2.628.338,75 6.198.338,75 

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.570.000,00 30 75.987,91          2.704.326,66 6.274.326,66 

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.570.000,00 30 75.987,91          2.780.314,58 6.350.314,58 

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 3.570.000,00 30 75.987,91          2.856.302,49 6.426.302,49 

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.570.000,00 30 76.129,47          2.932.431,96 6.502.431,96 

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.570.000,00 30 76.129,47          3.008.561,43 6.578.561,43 

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 3.570.000,00 30 76.129,47          3.084.690,90 6.654.690,90 

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.570.000,00 30 76.695,09          3.161.385,99 6.731.385,99 

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.570.000,00 30 76.695,09          3.238.081,08 6.808.081,08 

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 3.570.000,00 30 76.695,09          3.314.776,17 6.884.776,17 

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.570.000,00 30 76.306,33          3.391.082,50 6.961.082,50 

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.570.000,00 30 76.306,33          3.467.388,83 7.037.388,83 

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 3.570.000,00 30 76.306,33          3.543.695,16 7.113.695,16 

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.570.000,00 30 76.553,78          3.620.248,94 7.190.248,94 

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.570.000,00 30 76.553,78          3.696.802,72 7.266.802,72 

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.570.000,00 30 76.553,78          3.773.356,49 7.343.356,49 

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.570.000,00 30 77.788,24          3.851.144,73 7.421.144,73 

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.570.000,00 30 77.788,24          3.928.932,97 7.498.932,97 

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.570.000,00 30 77.788,24          4.006.721,22 7.576.721,22 

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.570.000,00 30 80.802,13          4.087.523,34 7.657.523,34 

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.570.000,00 30 80.802,13          4.168.325,47 7.738.325,47 

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.570.000,00 30 80.802,13          4.249.127,60 7.819.127,60 

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.570.000,00 30 83.581,38          4.332.708,98 7.902.708,98 

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.570.000,00 30 83.581,38          4.416.290,36 7.986.290,36 

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.570.000,00 30 83.581,38          4.499.871,74 8.069.871,74 

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.570.000,00 30 85.822,52          4.585.694,26 8.155.694,26 

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.570.000,00 30 85.822,52          4.671.516,79 8.241.516,79 

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.570.000,00 30 85.822,52          4.757.339,31 8.327.339,31 

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.570.000,00 30 87.023,06          4.844.362,37 8.414.362,37 

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.570.000,00 30 87.023,06          4.931.385,44 8.501.385,44 

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.570.000,00 30 87.023,06          5.018.408,50 8.588.408,50 

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.570.000,00 30 86.988,82          5.105.397,32 8.675.397,32 

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.570.000,00 30 86.988,82          5.192.386,14 8.762.386,14 

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.570.000,00 30 86.988,82          5.279.374,96 8.849.374,96 

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.570.000,00 30 85.788,16          5.365.163,12 8.935.163,12 

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.570.000,00 30 85.788,16          5.450.951,28 9.020.951,28 

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.570.000,00 30 84.065,37          5.535.016,65 9.105.016,65 

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.570.000,00 30 82.923,41          5.617.940,06 9.187.940,06 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.570.000,00 30 82.264,14          5.700.204,19 9.270.204,19 

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital,  >>

Intereses  liquidados,  fls  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos
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01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.570.000,00 30 81.603,55          5.781.807,74 9.351.807,74 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.570.000,00 30 81.325,01          5.863.132,75 9.433.132,75 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.570.000,00 30 82.437,76          5.945.570,51 9.515.570,51 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.570.000,00 30 81.290,18          80.000,00          5.946.860,69 9.516.860,69 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.570.000,00 30 80.592,74          6.027.453,43 9.597.453,43 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.570.000,00 30 80.453,08          80.000,00          6.027.906,51 9.597.906,51 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.570.000,00 30 79.893,84          80.000,00          6.027.800,35 9.597.800,35 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.570.000,00 30 79.018,13          6.106.818,48 9.676.818,48 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.570.000,00 30 78.702,31          120.000,00        6.065.520,78 9.635.520,78 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.570.000,00 30 78.245,59          6.143.766,37 9.713.766,37 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.570.000,00 30 77.612,17          6.221.378,54 9.791.378,54 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.570.000,00 30 77.118,67          160.000,00        6.138.497,22 9.708.497,22 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.570.000,00 30 76.801,04          6.215.298,26 9.785.298,26 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.570.000,00 30 75.952,52          6.291.250,77 9.861.250,77 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.570.000,00 30 77.858,64          6.369.109,42 9.939.109,42 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.570.000,00 30 76.695,09          6.445.804,51 10.015.804,51 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.570.000,00 30 76.518,44          6.522.322,94 10.092.322,94 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.570.000,00 30 76.589,11          6.598.912,05 10.168.912,05 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.570.000,00 30 76.447,75          6.675.359,80 10.245.359,80 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.570.000,00 30 76.377,05          6.751.736,85 10.321.736,85 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.570.000,00 30 76.518,44          6.828.255,29 10.398.255,29 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.570.000,00 30 76.518,44          6.904.773,73 10.474.773,73 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.570.000,00 30 75.740,05          6.980.513,77 10.550.513,77 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.570.000,00 30 75.491,99          7.056.005,76 10.626.005,76 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.570.000,00 30 75.066,32          7.131.072,09 10.701.072,09 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.570.000,00 30 74.569,02          7.205.641,11 10.775.641,11 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.570.000,00 30 75.598,32          7.281.239,43 10.851.239,43 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.570.000,00 30 75.208,27          7.356.447,70 10.926.447,70 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.570.000,00 30 74.284,51          7.430.732,21 11.000.732,21 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.570.000,00 30 72.500,77          7.503.232,98 11.073.232,98 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.570.000,00 30 72.250,27          7.575.483,25 11.145.483,25 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.570.000,00 30 72.250,27          7.647.733,52 11.217.733,52 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.570.000,00 30 72.858,28          7.720.591,81 11.290.591,81 

RESULTADOS >> 8.240.591,81 520.000,00 7.720.591,81 11.290.591,81

3.570.000,00

7.720.591,81

11.290.591,81

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
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Rionegro, 07 octubre de 2020 

 

 

Señor  

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE RIONEGRO 

E.   S.   D.  

 

 

 

Proceso:   Ejecutivo conexo  

Radicado:  056154003001 2016 00696 00 

Demandante: BLANCA ROSA GONZÁLEZ DUQUE 

Demandado:  GABRIEL JAIME JARAMILLO VÉLEZ  

Asunto: Aporto liquidación del crédito  

 

 

 

HUGO ALEXANDER BETANCUR SÁNCHEZ, actuando como apoderado judicial de 

la parte demandante en el proceso de la referencia por medio del presente 

escrito me permito aportar al Despacho la liquidación del crédito con corte al día 

de hoy 07 de octubre, y que se resume así: 

 

Mandamiento de pago (folio 8) 

Numeral Concepto Valor Vencimiento Intereses Subtotales 

1.1. Canon junio  $     640.000  6-jun-16  $   169.173   $     809.173  

1.2. Canon julio  $  1.840.000  6-jul-16  $   476.867   $  2.316.867  

1.3. Canon agosto  $  1.840.000  6-ago-16  $   467.360   $  2.307.360  

1.4. Canon septiembre  $  1.840.000  6-sep-16  $   457.853   $  2.297.853  

1.5. Canon octubre  $  1.840.000  6-oct-16  $   448.653   $  2.288.653  

1.6. Canon noviembre  $     736.000  6-nov-16  $   175.659   $     911.659  

1.7. Clausula penal  $  3.000.000  6-jun-16  $   792.500   $  3.792.500  

1.8. Costas restitución  $     669.200  18-dic-16  $   155.031   $     824.231  

  Totales  $12.405.200     $3.143.097   $15.548.297  

 

Y la liquidación de cada cuota, así: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hugo Alexander Betancur Sánchez 

Abogado - Conciliador en Derecho 

Especialistas en Derecho Procesal 
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Numeral 1.1. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

640.000,00 $0,00 Valor Folio 640.000,00               

640.000,00 640.000,00               

5-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,50% 0,50% 640.000,00 26 2.773,33            642.773,33               

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            646.080,00               

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            649.386,67               

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            652.586,67               

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            655.893,33               

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            659.093,33               

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            662.400,00               

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            665.706,67               

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 640.000,00 28 2.986,67            668.693,33               

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            672.000,00               

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            675.200,00               

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            678.506,67               

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            681.706,67               

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            685.013,33               

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            688.320,00               

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            691.520,00               

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            694.826,67               

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            698.026,67               

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            701.333,33               

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            704.640,00               

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 640.000,00 28 2.986,67            707.626,67               

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            710.933,33               

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            714.133,33               

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            717.440,00               

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            720.640,00               

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            723.946,67               

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            727.253,33               

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            730.453,33               

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            733.760,00               

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            736.960,00               

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            740.266,67               

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            743.573,33               

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 640.000,00 28 2.986,67            746.560,00               

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            749.866,67               

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            753.066,67               

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            756.373,33               

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            759.573,33               

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            762.880,00               

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            766.186,67               

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            769.386,67               

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            772.693,33               

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            775.893,33               

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            779.200,00               

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            782.506,67               

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 640.000,00 29 3.093,33            785.600,00               

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            788.906,67               

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            792.106,67               

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            795.413,33               

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            798.613,33               

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            801.920,00               

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 640.000,00 31 3.306,67            805.226,67               

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 640.000,00 30 3.200,00            808.426,67               

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 640.000,00 7 746,67               809.173,33               

>>>> 640.000,00 1586 $169.173,33 -                  809.173,33               

$809.173,33TOTAL: CAPITAL+INTERESES

SUBTOTALES:

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOLÍMITE USURA

A B O N O S
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Numeral 1.2. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

1.840.000,00 $0,00 Valor Folio 1.840.000,00            

1.840.000,00 1.840.000,00            

6-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 26 7.973,33            1.847.973,33            

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.857.480,00            

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.866.680,00            

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.876.186,67            

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.885.386,67            

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.894.893,33            

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.904.400,00            

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            1.912.986,67            

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.922.493,33            

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.931.693,33            

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.941.200,00            

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.950.400,00            

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.959.906,67            

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.969.413,33            

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.978.613,33            

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.988.120,00            

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.997.320,00            

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.006.826,67            

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.016.333,33            

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.024.920,00            

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.034.426,67            

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.043.626,67            

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.053.133,33            

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.062.333,33            

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.071.840,00            

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.081.346,67            

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.090.546,67            

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.100.053,33            

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.109.253,33            

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.118.760,00            

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.128.266,67            

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.136.853,33            

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.146.360,00            

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.155.560,00            

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.165.066,67            

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.174.266,67            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.183.773,33            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.193.280,00            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.202.480,00            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.211.986,67            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.221.186,67            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.230.693,33            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.240.200,00            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 29 8.893,33            2.249.093,33            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.258.600,00            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.267.800,00            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.277.306,67            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.286.506,67            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.296.013,33            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.305.520,00            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.314.720,00            

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 7 2.146,67            2.316.866,67            

>>>> 1.840.000,00 1555 $476.866,67 -                  2.316.866,67            

$2.316.866,67

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hugo Alexander Betancur Sánchez 

Abogado - Conciliador en Derecho 

Especialistas en Derecho Procesal 

Responsabilidad Civil y Seguros 

   311 601 55 66 
 
 
 

_____________________________________________________________
Carrera 50 N° 48 46 Oficina 307.  Rionegro – Ant. / Tel: (4) 557 52 07 / Cel: 311 601 55 66 

 Email: hugo1930@hotmail.com / www.abogadosgrupojuridico.com.co 

w
w

w
.a

b
o

g
ad

o
sg

ru
p

o
ju

ri
d

ic
o

.c
o
m

.c
o
 

Numeral 1.3. del mandamiento de pago 

 
6-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 26 7.973,33            1.847.973,33            

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.857.173,33            

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.866.680,00            

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.875.880,00            

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.885.386,67            

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.894.893,33            

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            1.903.480,00            

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.912.986,67            

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.922.186,67            

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.931.693,33            

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.940.893,33            

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.950.400,00            

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.959.906,67            

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.969.106,67            

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.978.613,33            

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.987.813,33            

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.997.320,00            

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.006.826,67            

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.015.413,33            

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.024.920,00            

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.034.120,00            

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.043.626,67            

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.052.826,67            

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.062.333,33            

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.071.840,00            

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.081.040,00            

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.090.546,67            

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.099.746,67            

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.109.253,33            

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.118.760,00            

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.127.346,67            

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.136.853,33            

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.146.053,33            

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.155.560,00            

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.164.760,00            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.174.266,67            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.183.773,33            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.192.973,33            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.202.480,00            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.211.680,00            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.221.186,67            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.230.693,33            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 29 8.893,33            2.239.586,67            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.249.093,33            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.258.293,33            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.267.800,00            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.277.000,00            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.286.506,67            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.296.013,33            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.305.213,33            

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 7 2.146,67            2.307.360,00            

>>>> 1.840.000,00 1524 $467.360,00 -                  2.307.360,00            

$2.307.360,00

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES  
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Numeral 1.4. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

1.840.000,00 $0,00 Valor Folio 1.840.000,00            

1.840.000,00 1.840.000,00            

6-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 25 7.666,67            1.847.666,67            

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.857.173,33            

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.866.373,33            

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.875.880,00            

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.885.386,67            

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            1.893.973,33            

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.903.480,00            

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.912.680,00            

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.922.186,67            

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.931.386,67            

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.940.893,33            

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.950.400,00            

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.959.600,00            

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.969.106,67            

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.978.306,67            

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.987.813,33            

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.997.320,00            

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.005.906,67            

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.015.413,33            

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.024.613,33            

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.034.120,00            

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.043.320,00            

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.052.826,67            

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.062.333,33            

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.071.533,33            

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.081.040,00            

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.090.240,00            

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.099.746,67            

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.109.253,33            

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.117.840,00            

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.127.346,67            

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.136.546,67            

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.146.053,33            

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.155.253,33            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.164.760,00            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.174.266,67            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.183.466,67            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.192.973,33            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.202.173,33            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.211.680,00            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.221.186,67            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 29 8.893,33            2.230.080,00            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.239.586,67            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.248.786,67            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.258.293,33            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.267.493,33            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.277.000,00            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.286.506,67            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.295.706,67            

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 7 2.146,67            2.297.853,33            

>>>> 1.840.000,00 1493 $457.853,33 -                  2.297.853,33            

$2.297.853,33

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S
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Numeral 1.5. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

1.840.000,00 $0,00 Valor Folio 1.840.000,00            

1.840.000,00 1.840.000,00            

6-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 26 7.973,33            1.847.973,33            

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.857.173,33            

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.866.680,00            

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.876.186,67            

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            1.884.773,33            

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.894.280,00            

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.903.480,00            

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.912.986,67            

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.922.186,67            

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.931.693,33            

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.941.200,00            

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.950.400,00            

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.959.906,67            

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            1.969.106,67            

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.978.613,33            

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            1.988.120,00            

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            1.996.706,67            

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.006.213,33            

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.015.413,33            

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.024.920,00            

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.034.120,00            

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.043.626,67            

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.053.133,33            

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.062.333,33            

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.071.840,00            

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.081.040,00            

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.090.546,67            

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.100.053,33            

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 28 8.586,67            2.108.640,00            

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.118.146,67            

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.127.346,67            

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.136.853,33            

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.146.053,33            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.155.560,00            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.165.066,67            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.174.266,67            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.183.773,33            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.192.973,33            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.202.480,00            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.211.986,67            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 29 8.893,33            2.220.880,00            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.230.386,67            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.239.586,67            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.249.093,33            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.258.293,33            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.267.800,00            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 31 9.506,67            2.277.306,67            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 30 9.200,00            2.286.506,67            

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 1.840.000,00 7 2.146,67            2.288.653,33            

>>>> 1.840.000,00 1463 $448.653,33 -                  2.288.653,33            

$2.288.653,33

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S
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Numeral 1.6. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

736.000,00 $0,00 Valor Folio 736.000,00               

736.000,00 736.000,00               

6-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 736.000,00 25 3.066,67            739.066,67               

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            742.869,33               

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            746.672,00               

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 736.000,00 28 3.434,67            750.106,67               

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            753.909,33               

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            757.589,33               

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            761.392,00               

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            765.072,00               

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            768.874,67               

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            772.677,33               

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            776.357,33               

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            780.160,00               

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            783.840,00               

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            787.642,67               

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            791.445,33               

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 736.000,00 28 3.434,67            794.880,00               

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            798.682,67               

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            802.362,67               

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            806.165,33               

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            809.845,33               

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            813.648,00               

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            817.450,67               

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            821.130,67               

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            824.933,33               

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            828.613,33               

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            832.416,00               

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            836.218,67               

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 736.000,00 28 3.434,67            839.653,33               

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            843.456,00               

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            847.136,00               

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            850.938,67               

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            854.618,67               

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            858.421,33               

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            862.224,00               

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            865.904,00               

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            869.706,67               

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            873.386,67               

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            877.189,33               

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            880.992,00               

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 736.000,00 29 3.557,33            884.549,33               

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            888.352,00               

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            892.032,00               

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            895.834,67               

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            899.514,67               

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            903.317,33               

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 736.000,00 31 3.802,67            907.120,00               

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 736.000,00 30 3.680,00            910.800,00               

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 736.000,00 7 858,67               911.658,67               

>>>> 736.000,00 1432 $175.658,67 -                  911.658,67               

$911.658,67

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S
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Numeral 1.7. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

3.000.000,00 $0,00 Valor Folio 3.000.000,00            

3.000.000,00 3.000.000,00            

6-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 25 12.500,00          3.012.500,00            

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.028.000,00            

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.043.500,00            

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.058.500,00            

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.074.000,00            

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.089.000,00            

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.104.500,00            

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.120.000,00            

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 28 14.000,00          3.134.000,00            

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.149.500,00            

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.164.500,00            

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.180.000,00            

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.195.000,00            

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.210.500,00            

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.226.000,00            

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.241.000,00            

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.256.500,00            

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.271.500,00            

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.287.000,00            

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 2,28% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.302.500,00            

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,31% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 28 14.000,00          3.316.500,00            

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 2,28% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.332.000,00            

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,26% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.347.000,00            

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.362.500,00            

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.377.500,00            

1-jul-18 31-jul-18 20,30% 30,45% 2,24% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.393.000,00            

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.408.500,00            

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.423.500,00            

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.439.000,00            

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.454.000,00            

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.469.500,00            

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.485.000,00            

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 28 14.000,00          3.499.000,00            

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.514.500,00            

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.529.500,00            

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.545.000,00            

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.560.000,00            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.575.500,00            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.591.000,00            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.606.000,00            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.621.500,00            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.636.500,00            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.652.000,00            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.667.500,00            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 29 14.500,00          3.682.000,00            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.697.500,00            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.712.500,00            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.728.000,00            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.743.000,00            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.758.500,00            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 31 15.500,00          3.774.000,00            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 30 15.000,00          3.789.000,00            

1-oct-20 7-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,50% 0,50% 3.000.000,00 7 3.500,00            3.792.500,00            

>>>> 3.000.000,00 1585 $792.500,00 -                  3.792.500,00            

$3.792.500,00

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S
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Numeral 1.8. del mandamiento de pago 

 
Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efect iva 

A nual 1.5

N o minal 

M ensual Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

669.200,00 $0,00 Valor Folio 669.200,00               

669.200,00 669.200,00               

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 669.200,00 -                    669.200,00               

18-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,50% 0,50% 669.200,00 14 1.561,47            670.761,47               

